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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E KAMENICES
OPSTINE KAMENICA MUNICIPALITY OF KAMENICA

Procesverbali i mbajtjes s¢ Konsultimit Publik pér Draft- Vizionin Strategjik pér
Qeverisje té¢ Hapur - OGP Lokal

Konsultimi €shté organizuar nga Grupi Punues pér Hartimin e Draft- Vizionit Strategjik pér
Qeverisje té¢ Hapur - OGP Lokal.

Njoftimet pér qytetaré pér organizimin e konsultimit jané béré né pérputhje me legjislacionin né
fuqi.

Publikimet jané béré né Eebfaqe, né Facebook.

Publikimet:

WEBFAQE:

https://kk.rks-gov.net/kamenice/category/konsultime-publike/

FACEBOOK:
https://ééé.facebook.com/photo/?fbid=9161209872169018&set=a.288064086689264

Me 28.08.2024 konsultimi publik éshté mbajtur me qytetaré n€ Sallén e Kuvendit Komunal duke

filluar nga ora 18:00.

Pjesémarrés né kété konsultim ishin: Grupi Punues i draft dokumentit, qytetaré, zyrtaré komunal,

dhe té tjeré.

Konsultimin e hapi Kryesuesja e Komisionit Donjeta Ismajli duke paraqitur para té pranishméve
dokument.



“Nisur nga fakti sa ka pjesémarrje té pakté né dégjime publike, Komuna e Kamenicés ka filluar
punén e saj pér rritjen e pjes€marrjés s€ qytetaréve né procese vendimmarrése dhe jetén publike
né pérgjithési. Ky dokument pérpos qé pérfagéson punén toné té pandalshme drejt asaj se ¢ka njé
geverisje e hapur parasheh, i ka té gjitha pikat e parapara pér aktivitetet té cilat do té realizohen
né kété vit. NDI ka ndihmuar né kété rrugétim Komunén e Kamenicés deri né precizimin e kétij
dokumenti. T€ gjitha komentet g€ mund té vijné pas késaj mbledhje, mundeni me i dérgu tek
kolegja ime Lidiona™

Pas prezantimit t€ Draft- Vizionit Strategjik pér Qeverisje té Hapur - OGP Lokal éshté hapur
diskutimi pér pyetje dhe komente nga t€ pranishmit.

Pyetjet/Sugjerimet e té pranishméve pér dokumentin né fjalé:

Emri Mbiemri/Pyetja:

Afrim Dérvishi-té ndryshohet parafrazimi i hyrjes sé dokumentit,

Alban Maliqi-takim me grupe té interesit pér dokumentin,

Takimi ka mbaruar né orén: 18:18.
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Lista e pjesémarrjes pér konsultimin publik pér Draft- Vizionin Strategjik pér Qeverisje té Hapur -
OGP Lokal

Data: 28.08.2024

Ora: 18:00
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